

Ukeplan for 2. trinn - uke 36

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Start: 08.30 Slutt: 13.35	Start: 08.30 Slutt: 12.45	Start: 08.30 Slutt: 12:45	Start: 08.30 Slutt: 12:45	Start: 08.30 Slutt: 12:45
		GYM svanegruppen STASJONER ørnegruppen	GYM ørnegruppen STASJONER svanegruppen	

Ukens mål:

Norsk: Jeg kan alfabetet utenat. Jeg kan skrive tekst til bilde.

Matematikk: Jeg kan telle fremover og bakover fra et hvilket som helst tall mellom 1-100. Jeg kan telle med to om gangen til 50.

Engelsk: Jeg kan hilse og svare høflig. *"Hello, how are you today?" Hello, I am fine, thank you."*

PALS - selvkontroll: Jeg kan vente på tur og jeg passer på meg selv.



Ukens øveord:

som det

Informasjon:

Dessverre har det vært en del sykdom både blant lærere og elever den siste uken. Det er derfor fint om dere sender melding til alle lærere dersom dere vil være sikker på å få svar.

Det er gledelig å se at elevene arbeider godt med leksene hjemme. Vi merker at det leses og at skriveingen blir mer nøyaktig - SUPERT!

Alle elevene må ha INNESKO på plass så fort som mulig.



Lekser:

Norsk:

Lesebestilling: Salto s. 18 - 19. Les hver dag. Svar på spørsmålene på s. 19 muntlig. Vi går gjennom spørsmålene sammen på skolen fredag. Vi hører elevene i leseleksen i løpet av uken.

Velg det nivået som passer best for eleven, stjerne, måne eller sol. Les ekstra i egen bok eller leseboken dersom du har overskudd til det 😊

Skrivebestilling: Du finner skrivebestillingen i leksemappen. Husk **stor bokstav** i starten av setninger og **punktum** til slutt.

Matte:

Øv deg på å telle fremover f. eks fra 14 til 30, og bakover. Tell fra 43 og ned til 20. Start med ulike tall.

Lærere på trinnet:

Benedicte Kratter, Silje Brattaule, Malene Kristin Maurstig, Astrid Rødseth.

KONTAKT:

Telefon til kontoret på skolen: 53037000

Beskjeder til kontaktlærer: www.vigilo.no

Skolens hjemmeside: www.bergensskolen.no/tertnes

Fokusområder innen sosial kompetanse i september



Tilbakeblikk uke 35

Mange flotte monstre ble til da elevene i K&H blåste maling med sugerør. Dette skal bli bokmerker til bøkene vi låner på skolebiblioteket.



Vi øver på begrepene par og partall

